
 

Комунальний заклад  «Біляївський ліцей»   

Біляївської сільської ради Лозівського району  Харківської області 

вул.Лозівська, 1 с.Біляївка, Лозівський  район, Харківська область, 64141 

тел.(05748) 94-2-40, е-mail: bilyaevk_94@ukr.net,  код ЄДРПОУ 24271005 

 

НАКАЗ 

01.06.2022                                                                                                         № 21-у 

Про зарахування дітей   

до 1 класу 

 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньо освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та 

науки України від 16.04.2018 року № 367, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 

Україні», наказу відділу освіти, молоді та спорту Біляївської сільської ради 

Лозівського району Харківської області від 15.04.2022 № 53-о «Про прийом 

дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Біляївської сільської 

ради у 2022 році», Статуту закладу, на підставі заяв батьків та наданих 

документів,  з метою організованого прийому дітей до перших класів,  

НАКАЗУЮ: 

1.  01 вересня  2022 року зарахувати дітей  до 1 класу  КЗ «Біляївський 

ліцей» у  кількості 17 осіб, а саме: 

1. Бондаренко  Єву 

2. Бойкова Олександра 

3. Волкова Нікіту 



4. Гарнат Євангеліну 

5. Горбуліну Олександру 

6. Кондакчян Вероніку 

7. Коротку Мілану 

8. Лісняк Вікторію 

9. Маткову Валентину 

10. Пальваль Анастасію 

11. Пушкаря Максима 

12. Семибратську Мілану 

13. Сотолюка Анатолія 

14. Труш Анну 

15 Удовицького Олександра 

16. Черняка Івана 

17. Ясенка Кіріла 

2.  01 вересня  2022 року зарахувати дітей до 1 класу Шульської філії КЗ 

«Біляївський ліцей», у кількості   5 осіб  а саме: 

1. Денчук Софію  

2. Літвінова Кіріла 

3. Лісового Владислава 

4. Малихіна Ярослава  

5.  Процика Артема  

3.  01 вересня  2022 року зарахувати дітей до 1 класу Миронівської філії КЗ 

«Біляївський ліцей», у кількості 6 осіб  а саме: 

1. Корнієнко Вікторію 

2. Лозу Владислава 

3. Лозу Олександра 

4. Молодцову Ізабелу 

5. Семенчука Кирила 

6. Слюсаренко Маргариту 



4. Левдер Н.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи КЗ 

«Біляївський ліцей», зробити записи про зарахування  учнів в Алфавітній книзі 

та книзі запису учнів.  

 5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Левдер Н.В., 

заступника директора з навчально-виховної роботи  КЗ «Біляївський ліцей». 

Директор ліцею                                                                                  Наталія ГРИНЬ 

01.06.2022 

З наказом ознайомлено: 

Левдер Н.В. –  

 

 

 

Наталія ГРИНЬ 

0663148968 

 

 

 


